Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de Junho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 087 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
E PROPOSTA DE PREÇO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS: 04/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2016

Aos 13 (treze) dias do mês de junho de dois mil e

dezesseis, às 08:30 horas, na sede da Prefeitura

Municipal de Marliéria – MG, situada na Praça J.K.,

nº 106 - Centro, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitação, nomeada através da Portaria nº

01/2016, com a finalidade de abertura e

julgamento da habilitação e das propostas da

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2016, que tem como

objeto a Contratação de empresa especializada

para construção de mirante no Pico do Jacroá, no

município de Marliéria. Protocolou

tempestivamente os envelopes a empresa:

Construtora Rainer & Machado Ltda – EPP, CNPJ:

15.280.565/0001-47. Estava presente para a

abertura do processo o Sr. Reginaldo Rainer

Almeida Barros, representante legal da empresa

Construtora Rainer & Machado Ltda. Em seguida,

a Comissão Permanente de Licitação procedeu à

abertura dos envelopes com os documentos para

habilitação e análise dos mesmos. A Empresa

Rainer & Machado Ltda apresentou todas as

documentações exigidas no edital, sendo

considerada habilitada. A Proposta apresentada

pela empresa Construtora Rainer & Machado

Ltda – EPP foi de R$ 439.310,94 (quatrocentos e

trinta e nove mil, trezentos e dez reais e noventa e

quatro centavos), considerada VENCEDORA do

processo. Nada mais havendo a ser tratado, foi

lavrada a presente ata, subscrita pelos presentes,

e encaminhados os autos ao Prefeito Municipal

para análise, adjudicação e homologação.

Dilcéia M. da Silva Lana – Presidente

Gerson Quintão Araújo – Membro

Jéssica Batista Vieira – Membro

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-06-14T15:31:40-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691